[bookmark: bookmark0][image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения

Постановление

«16» апреля 2025 г.			№  64	                       п.Углегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского
поселения  №244 от 28.12.2024г.
	«Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения«Благоустройство территории
Углегорского сельского поселения» на 2025 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 01.08.2024 №133"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения",
Администрация Углегорского сельского поселения
                        п о с т а н о в л я е т :
1. .Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2024г.№244 «Об утверждении Единый аналитический плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения » на 2025 год следующие изменения: приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при исполнении бюджета Углегорского сельского поселения  в 2025 году.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения                                                 К.В.Ермакова

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Углегорского сельского поселения
От16 .04.2025 № 64
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения
«Благоустройство территории Углегорского сельского поселения » »
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углегорского сельского поселения , мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	местный
бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Организация благоустройства и охрана окружающей среды на территории поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025

	3 977,8
	3 977,8
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1. Выполнены мероприятия по озеленению территории территории Углегорского сельского поселени
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	10,0
	[bookmark: _GoBack]10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении  мероприятий по озеленению территории поселения»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2.
«Заключены договора на мероприятия по озеленению территории Углегорского сельского поселени
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Услуга оказана (работы выполнены)»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2
	Мероприятие (результат) 1.2. Выполнены мероприятия по благоустройству и  содержанию территории Углегорского сельского поселения
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	339,3
	339,3
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении  мероприятий по благоустройству и содержанию территории посенения»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна

	1.2.2
	Контрольная точка 1.2.2.
«Заключены договора на мероприятия по благоустройству и содержанию территории Углегорского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.4
	Контрольная точка 1.2.4 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Мероприятие (результат) 1.3.
Выполнены мероприятия по содержанию  уличного освещения на территории Углегорского сельского поселения
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	610,0
	610,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.1
	Контрольная точка 1.3.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении  мероприятий по содержанию уличного освещения поселения»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна

	1.3.2
	Контрольная точка 1.3.2.
«Заключены договора на мероприятия по содержанию  уличного освещения на территории Углегорского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.3
	Контрольная точка 1.3.3
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.4
	Контрольная точка 1.3.4 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Формирование современной городской среды на территории Углегорского сель ского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025

	3 018,5
	169,0
	2 849,5
	0,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) 2.1
Выполнены мероприятия по  реализации инициативных проектов благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п.Углегорский, ул.Нечаева,7 (обустройство парка отдыха)»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	3 018,5
	169,0
	2 849,5
	0,0
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка 2.1.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении  мероприятия по реализации инициативного проекта»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна

	2.1.2
	Контрольная точка 2.1.2.
«Заключены договора на  реализацию инициативного проекта благоустройство общественной территории»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 2.1.3
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4
	Контрольная точка 2.1.4 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.jpeg